Российская Федерация
Красноярский край  Ермаковский район
МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

22 декабря 2017 года                                          с. Мигна                                № 20-03р

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 16.01.2006 № 05-32р

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 20 Устава сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Мигнинского сельсовета, утвержденное решением Мигнинского сельского Совета депутатов от 16.01.2006 № 05-32р «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Мигнинского сельсовета» следующие изменения:
1.1. В преамбуле решения слова «(в редакции от 29 декабря 2006 года)» исключить.
1.2. Часть 1 статьи 2 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания: «2.1) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;"
1.3. В пункте 3 части 1 статьи 2 слова "проекты планов и программ развития муниципального образования," исключить.
1.4. Пункт 4 части 1 статьи 2 дополнить словами «, за исключением случаев, если в соответствии со статьей 13 настоящего Федерального закона для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования либо на сходах граждан.»
1.5. В части 3 статьи 3 слово «администрацией» заменить словом «администрация».
1.6.  Часть 4  статьи 7 дополнить словами «, включая мотивированное обоснование принятых решений.»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в Мигнинской информационной газете.

Председатель Совета депутатов                                                                   О.А. Глухова
Глава сельсовета                                                                                            С.В. Югов